	सहायता ह	ORM FOR ASSISTANC त् आचेदन प्रारूप		lthcare) प रेखपल)	Koshika
APPLICATION No. अनेदन संख्या :	B 032	5 4177	APPLICATION DAT	18/3/25	Building block of ills.
NAME of APPLICA अधिका का नम	" Vall	amma	AGE-YEARS	ज्ञप्-पर्व SEX शिंग	* 0
FATHER'S/SPOUSI	S NAME: WILL	Kuntapp	sa,	1	
to be to		PRESENT RESIDENCE ADDR			
MO K	outalike	Buppaw	hell,	color	
	Р	ERMANENT RESIDENCE ADDRE	ESS : स्थार्ट आनासीय प	m	
		Sane as	alue		Preop post or
OCCUPATION :	Home	e haker	0	MARRIED (Finish)	/ UNMARRIED (ASSAURA)
OTAL ANNUAL INC	OME:			(Attach Proof of It	ncome)
AN No. स्याई स्ताता				(आय का शक्य व	(RFF)
RE YOU AN INCOM	E TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): स. पर सही का निशान शगसे।	Yes / 1		
- 171 907 95 9	2 C - 11-4 81 9		FAMILY DETAILS USE	Contract of the Contract of th	
Sr. No. कृत्य संस्था	Na viti	me of Family Member चार के सदस्यों का जन	Age (Years) তথ্য (বর্গ)	Gender	Relation with Applicant
			24 (99)	सिंग	आवेदक के साथ सम्बंध
-1-	Cunt	appa	78	M	Spoul
		BASIS for REQUESTING AS सहायता को लिये विनां		hever is applicable)	
गरीबी रेखा के नीचे प्रयाग पत्र अल्प आव वर्ग प्रयाग पा		EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आप पर्न प्रमाम पत्र (प्रमाम पत्र की सामा प्रति संतर्भ र	(A)	ation Card tlach Copy) परेला। कार्ड ी क्षमा प्रति संसम्ब करे।	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष्य
		"PURPOSE" for	REQUESTING ASSIST	TANCE:	
Sr. No.		1	tedical Reports/Presc	riptions Attached	
क्रम संख्या	अस्पताल/खॉक्टर से बारी की गई प्रतिकेदन सची संभाव				
0	Daguareis pe-Cartocat				
			16-0	sido a st	
				ALDAY COLUMN	
-	10 to				
3	Sun	30017	18-31	treet of	PCTOL
		ASSISTANCE BEING AVAILED I	or SAME "PURPOSE"	from OTHER SOURCES	
	NAME of OTHER SOURCE			AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED	
Sr. No.					
Sr. No. क्रम संख्य		अन्य स्थोत का भाग		सं	गर्व महायता राशी
	DBC			2000	गर्द सहायता राशी

DECLARATION by APPLICANT: आगेरक द्वार गोपणा पत्र:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- मैं श्रीवणा काता है कि इस प्रकार से दिने गये राणी विवदम मेरी जानकारों के अनुसार सत्य एवं सत्ती है। यदि कोई विवदम एवं कथन असत्य नामा जाता है तो मेरी सहाजता जिस्ता की जा सकती है।
- 2) भी द्वार जो सहायता गाँव "कॉशिका फाउन्टेशन", से शी जा रही है, उसका उपयोग उमी उदेश्य की धृति के लिये किया व्ययम, जो इस प्रक्रम में भरा राख है।
- 3) मैं पुष्टि करता हूँ कि जिस सहापता हेतु यह प्रार्थना की गई है, उस राशि का नाशिक या सकल हिस्सा किसी अन्य खोटानियोगकाचीया कम्पनी से न तो लिया है और न ही चरित्रम में लैंगा।

AGREEMENT by APPLICANT (sedon git wit)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Juch use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted. will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रथम पर अपने हस्ताक्षर च अंगते की साथ लगाकर, मैं (अतंदक) अपने सहयति की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और टामके न्यागीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेग्र मान, पता, फोटो और जो विवास इस प्रपत में चोपित है, उसे "कोरीसक" एकम् जावी, रान, वाचन/या दूसरे उद्देश्य में बुढी गतिमिथियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार माध्यम में प्रसानित करने के लिए अधिकृत हैं। मेरे प्रपष्ठ का विवरण मेरे इलाव के पहले या बाद में करने के लिए "कोशिका फाउडेमन" व नामी अधिकृत हैं।
- 2) मैं (आवेरक) इस बात से सदमत है कि मेरा कम, पत, फोटो और विकाण जो कि सहायता के उर्देश्यों से प्रार्थित है मुझे स्वत: सहायता का डकदार जो करता। इस सम्बंध में "बोर्शिका" एवन् उसके न्यासियों का निर्मय अंतिय और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेश्वर के हम्लावा क अंगूर्त का निशान



AGREEMENT by HOSPITAL (THYRIN BIT WHIR)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

in the matter. हम्यों अधिकृत, हफ्तकारी की ओर से सामलेजीयों को "कोशिका फाइन्डेशन" से वितिय सहायक हेतु सिफारिश की आते हैं, जिसे हम (हस्पताल) निप्न प्रकार से मान्य व स्वीकार करते हैं।

- यह कि न से प्रांचन और न ही परिष्ण में वितिप सहायता किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्थात से उका रोगी-यामले में लेंगे या ले रहे हैं, जैसे कि हमने "कोशिका फाउन्बेंशन" से सिकारिक विनति उक्त के सम्बंध में "कोशिका फाउन्देशन" द्वारा भरद हेतु कि है। यदि "कोशिका काउन्देशन" द्वारा सहायता विनति आशिक/सकल हेतु घन्तुर नहीं किया जाता है तो अस्मताल किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सनसाधन से सवापदा लेने का अधिकार सुरक्षित सकता है। इस पृष्टि में स्पष्ट करा जाता है कि अस्पताल द्वितीय मदद उकत रोगी.पामले हेतु किसी पैर सरकारी भाग्या या किसी अन्य साधन से नहीं लेगा/लेगी।
- 2. "कोशिका फाउन्टेशन" में ली गई सहायत कोवल विविध प्रकृति की है। रोगी पर तस्पताल द्वारा दी गई सलाह या किये गर्म उपचार/प्रक्रिया का चुनाय रोगी पूर्व तस्पताल
- के बीच का विषय है और "कोशिका फाउन्देशन" द्वार किसी प्रकार का कोई दशक नहीं है। इसलिये हरस्याल में रोगों के इलाक सुरक्षा और आने जाने की सारी दिस्मिरारी रीशी एवं हत्स्याल की होनी और "क्षेतिकार" की कोई धूमिका या जिम्मेदारी कि अपारो, में नहीं होगी।

.vtr. Lakshmipathi N Dr. BY PAYATHER MEDIS, Top Heafter M8 Consultant Ophthalmaingis **Date of Surgery** Bangalore Diabetes & Exp Hospila Washington Bandature 52

Washington Bandature 52

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

Manager Outreach institute for Diabetes & Eye Care (A unit of Shraddha Eye Care Trus.) # 16/M, Thirnmaiah Road, Miller Tark, Road Action Tark, Road Authorised Signature at the Communication of on behalf of Hospital) नाम व पद हम्पताल अधिकृत अधिकारी

आनारिक उपयोग होत्

SIGNATURE of TRUSTEE 2 SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यामी हस्तक्षर । न्यासी हस्त्राक्षर 2